



BALSHOP

BAREVNÝ RÁJ

Platnost letáku
od 20.01.2025
do 01.02.2025

1

Příští leták vychází:
10.02.2025

ZNÁTE
z TV

Přihlaste se k odběru newsletteru
na www.BALSHOP.cz/akcni-nabidky.
Více akčních cen na BALSHOP.cz
a na prodejních!



TOP Z BALSHOPU:

Zewa Deluxe
3vrstvý toaletní papír,
16 rolí, **více druhů**



149,⁹⁰
cena od 2 ks
139,⁹⁹

Detastop
proti plísním,
mechům
a lišejníkům,
0,5 kg

• více balení

**SUPER
CENA**



119,-

238 Kč/1 kg

REMAL Sněhobílý

nejbělejší malířský nátěr na zeď na trhu
s bělostí až 96%, 6,5+1 kg

• více balení



349,-

46,53 Kč/1 kg

REMAL

Protiplísňový

Vodouředitelný
protiplísňový malířský
nátěr na zeď s preventivním
účinkem proti růstu plísní.

Výborně kryje, je prodyšný,
otěruvzdorný. 7,5 kg

• více
balení

ZNÁTE
z TV

**Biocidní přípravek
vyřeší plíseň
na zdech**



439,-

58,53 Kč/1 kg

Ceys Total Tech,
univerzální lepidlo
a tmel, 290 ml,
čiré

• více balení
a velikostí

**SUPER
CENA**



219,-

755,17 Kč/1 l

REMAL Ekonomik

malířský nátěr na zeď s opticky
vylepšenou bělostí, 25 kg

• více balení



759,-

30,36 Kč/1 kg

BALSPREJ
vrchní akrylátová
barva, 400 ml,
více odstínů

**SUPER
CENA**



109,-

272,50 Kč/1 l

DENAS Univerzál mat

lesklá univerzální vodou ředitelná
vrchní krycí barva, 0,7 kg, **hnědá střední**

• více odstínů



335,71 Kč/1 kg

235,-

HOSTAGRUND Prim 3v1 S2177

pololesklá barva na kov, 0,6 l,
více odstínů

od 498,33 Kč/1 l

od 299,-



BALHOME ZAPAL TO!
pevný podpalovač, 40 podpalů
Dále v akci: **tekutý podpalovač**

**KE KAŽDÉMU KUSU
PODPALOVAČE ZÁPALKY,
10 KUSŮ
NAVÍC**

ZNÁTE
z TV

od 0,50 Kč/1 ks

24,⁹⁰
cena od 2 ks
19,⁹⁹



BALTECH hydroxid sodný
čistič potrubí a odpadů,
1 kg

• více balení

**SUPER
CENA**



59,⁹⁰

BALTECH
zimní náplň
do ostřikovačů,
-25 °C, 3 l
Dále v akci:
- **rozmrazovač
skel a zámků**

28,30 Kč/1 l

84,⁹⁰



INDUSTROL Unimat S2075 vrchní barva na dřevo a kov, 0,6 l, **černá**
 • více odstínů



229,- 381,67 Kč/1 l

Zinkový sprej
 400 ml
 Dále v akci:
 - zinko-hliníkový sprej



572,50 Kč/1 l
229,-

LAZUROL Aqua Ekohost V1305 vodouředitelný zátěžový lak, 0,6 kg, **polomat**
 • více druhů a velikostí



349,- 581,67 Kč/1 kg

LAZUROL Classic S1023 syntetická lazura na dřevo, 2,5 l, **více odstínů**



od 499,- od 199,60 Kč/1 l

Mako
 třídní zakrývací lepicí páska do 60 °C, 48 mm x 50 m
 • více velikostí



52,90 1,06 Kč/1 m

Spokar
 81264 plochý štětec, č. 2
 • více velikostí
 Dále v akci:
 - štětec plochý EVO
 - štětec zapanty
 - štětec zárohák plochý
 - štětka malířská hranatá



62,90

Soudal T-REX
 vysoko-pevnostní lepidlo, 290 ml
 Dále v akci:
 - sanitární silikon



479,31 Kč/1 l
139,-

REMAL základ 2v1
 bílá malířská barva kombinující parametry penetrace a podkladové barvy, 5 kg



309,- 61,80 Kč/1 kg

REMAL Standard
 bílá vysoce prodyšná malířská barva, 15+3 kg
 • více balení



469,- 26,06 Kč/1 kg

Hetmal Plus
 interiérová disperzní bílá krycí barva s vysokou krycí schopností, 15+3 kg



599,- 33,28 Kč/1 kg

Jupol Classic
 bílá malířská barva, 25 kg (15 l)



909,- 60,60 Kč/1 kg

REMAL Termokomfort
 termoizolační bílá malířská barva, 4 kg



749,- 187,25 Kč/1 kg

SUPER CENA

Ratimor
 nástraha na hlodavce, granule, sáček, 150 g
 • více balení



34,90 232,67 Kč/1 kg

Fungispray
 bezchlorový dezinfekční přípravek, citrón, 500 ml + 50% ZDARMA
 • více druhů

Dále v akci:
 - Fungisan

119,87 Kč/1 l

89,90



Cleanhome
 pohlcovač vlhkosti, 450 g
 Dále v akci:
 - náhradní náplň



129,-

SUPER CENA

REMAL Vinyl Color Mat
 tónovaná malířská barva, 3,2 kg, **více odstínů**
 Dále v akci:
 - REMAL Vinyl bílý mat



od 449,- od 140,31 Kč/1 kg

Loctite Super Bond Power Gel
 univerzální vteřinové lepidlo, 2 g
 • více druhů



28.450 Kč/1 kg

56,90

BALTECH Kyselina chlorovodíková
 solná, 1 l



66,90

Proxim
 krmivo pro ptáky, slunečnice černá, 1,5 kg
 • více balení

Dále v akci:
 - lojové koule
 - krmítková směs



74,90

49,93 Kč/1 kg

Varta Energy
 alkalické baterie - mikro AAA, tužka AA, **8+2 ks**



99,90

7,99 Kč/1 ks

SUPER CENA